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Izdaje: NS Jastrebarsko, mail actese,'mﬂmkn?gmam
Ziroracun pri HPB:IBAN HR 22 23900011100131086 OIB:71337516753 MB:3169073
telefon : 01/6272-378 01/6272379 fax 01/ 6281334

tehnicki obradio iuredio: povjerenik za natjecanje: NEDJELJKO KOZLOVAC
099 261 2670 nkozlovac@gm ail.com

Tajnik NS Jastrebarsko:STIEPAN JAGODIC 099 240 3930




VETERANI NS JASKA

2015/2016.

GODINE

VETERANI NS JASKA 2016-2017

Donja Kupéin DONJA KUPCINA

Domagovié DOMAGOVIC
Pribié PRIBIC
Donja Zdendi ZDENCINA
okié DINAMO (O)
Krasicé KRASIC

Pisarovina JAMNICA

IV kolo rezultati:

DESINEC
KUPINEC
JASKA
CVETKOVIC
SVETA JANA
CEGLJE
MLADOST (KS)

TABLTICA

1. CEGLJE 4 4
2. DOMAGOVIC 4 3
3. JASKA 3 3
4. DONJA KUPCINA 4 2
5. CVETKOVIC 4 2
6. DINAMO (O) 3 2
7. JAMNICA 4 2
8. PRIBIC 4 2
9. KRASIC 4 2
10. ZDENCINA 4 1
11. MLADOST (KS) 4 1
12. KUPINEC 4 0
13. SVETA JANA 4 0
14. DESINEC 4 0

DISCIPLINSKI SUDAC
OPOMENUTI IGRACI:
PRVA javna opomena - novcana kazna:

86547 MAJSAK MARIJAN
87130 SIMECKI MARIJAN
87188 MRAKUZIC ANDELKO
87130 SIMECKI MARIJAN

13-1
16-5
14-2
15-6
8-4
11-6
9-4
12-9
7-10
7-10
7-10
2-15
5-20
3-27
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Iskljucenje



1. SIEDNICA DISCIPLINSKOG SUCA

NOGOMETNOG SREDISTA JASTREBARSKO

Odredbom ¢l. 21. stavka 12.DP HNS-a klubovi su duzni voditi evidenciju javnih opomena. Sve razlike u vodenju

evidencije opomenutih duzni su ODMAH javiti u NS Jastrebarsko.

1. Marijan Simecki igra¢ veterana N.K. Kra$i¢ $pi 6087130 kaZnjava se prema &l. 53b. i &€.59. DP HNS-a zabranom

igranja pet (5 ) prvenstvenih ili Kup utakmica, a zbog iskljuéenja u 36. min.( psovanja ,vrijedanja, prijetnji sucu

utakmice te pokusaja fizickog obracuna, nije mirno napustio teren za igru) na prvenstvenoj utakmici 4. kola
izmedu N.K. Krasi¢— N.K. Ceglje odigrane dana 12.09.2016. u Krasicu.

Kazna tece od 12.09.2016. godine.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

DP-01-16/17

Protiv odluke disciplinskog suca moZe se u roku 8 ( osam )dana po prijemu, ulofiti Zalba u pismenom obliku

Komisiji za Zalbe NS Jastrebarsko putem ovog tijela uredno taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi lzvrinog

Odbora HNS-a.

Jastrebarsko 12.09. 2016.

VETERANI NS JASKA 2016-2017

Parovi za

Disciplinski sudac:

Stjepan Jagodié v.r.

V kolo:

Jastrebarsko
Desinec
Kupinec
Cvetkovic
Gorica Sveto
Cegliji
Klinc¢a Sela

JASKA
DESINEC
KUPINEC
CVETKOVIC
SVETA JANA
CEGLJE
MLADOST (KS)

DONJA KUPCINA
DOMAGOVIC
JAMNICA
ERIBIC
ZDENCINA
DINAMO (0)
KRRSIC

15

15.

15
15
15
15
15

.09.201e 17:30
09.201e 17:30
.09.2016 17:30
.09.201e 17:30
.09.201e 17:30
.09.201e 17:30
.09.2016 17:30
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VETERANI NS JASKA 2016-2017

Parovi za

VI kolo:

Donja Kupcin
Domagovic
Kupinec
Pribic

Donja Zdenci
Okic¢
Pisarovina

DONJA KUPCINA
DOMAGOVIC
KUPINEC
PRIBIC
ZDENCINA
DINAMO (O)
JAMNICA

CVETKOVIC
JRASKA
DESINEC
SVETA JRNA
CEGLJE
MLADOST (KS)
KRASIC

Pon
Pon
Pon
Pon
Fon
FPon
Fon

19
19
19
19
19
19
19

.09.2016 17:30
.09.2016 17:30
.09.2016 17:30
.09.201e 17:30
.09.201e 17:30
.09.2016 17:30
.09.201e 17:30
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VETERANI NS JASKA 2016-2017 Parovi za VII kolo:

Gorica Sveto SVETA JANA DONJLE KUPCINA Pon 26.09.201e¢ 17:00
Cvetkovic CVETKOVIC DOMAGOVIC Pon 26.09.2016 17:00
Jastrebarsko JASKA KUPINEC Pon 26.09.201e¢ 17:00
Desinec DESINEC JAMNICA Pon 26.09.201e 17:00
Cegliji CEGLJE PRIBIC Pon 26.09.2016 17:00
Klinca Sela MLADOST (K3) ZDENCINA Pon 26.09.201¢ 17:00
Kraiic KRASIC DINAMO (O) Pon 26.09.2016 17:00
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VETERANI NS JASKA 2016-2017 Parovi za VIITI kolo:

Donja Kupé&in DONJA KUPCINA CEGLJE Pon 03.10.2016 17:00
Domagovic DOMAGOVIC SVETA JRNA Pon 03.10.2016 17:00
Kupinec KUPINEC CVETKOVIC Pon 03.10.2016 17:00
Desinec DESINEC JASKA Pon 03.10.201e¢ 17:00
Pribic¢ PRIBIC MLADOST (KS) Pon 03.10.201€¢ 17:00
Donja Zdené&i ZDENCINA KRRSIC Pon 03.10.2016 17:00
Pisarovina JAMNICA DINAMO (O) Pon 03.10.2016 17:00
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VETERANI NS JASKA 2016-2017 Parovi za IT kolo:

okic DINAMO (O) JASKA det 06.10
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VETERANI NS JASKA 2016-2017 Parovi za IX kolo:

Klinc¢a Sela MLADOST (KS) DONJA KUPCINA Pon 10.10
Ceglji CEGLJE DOMAGOVIC Pon 10.10
Gorica Sveto SVETA JANA KUPINEC Pon 10.10
Cvetkovice CVETKOVIC DESINEC Pon 10.10
Jastrebarsko JASKA JAMNICA Pon 10.10
Kraiie KRASIC PRIBIC Pon 10.10
okié DINAMO (O) ZDENCTNA Pon 10.10
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VETERANI NS JASKA 2016-2017 Parovi za X kolo:

Donja Kupé&in DONJA KUPCINA KRASIC et 13.10
Domagovié DOMAGOVIC MLADOST (KS) Cet 13.10
Kupinec KUPINEC CEGLJE Cet 13.10
Desinec DESINEC SVETA JENA Cet 13.10
Jastrebarsko JASKA CVETKOVIC Cet 13.10
Pribic PRIBIC DINAMO (O) Cet 13.10
Pisarovina JAMNICR ZDENCINA Cet 13.10
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VETERANI NS JASKA 2016-2017 Parovi za XI kolo:

Okic¢ DINAMO (O) DONJA KUPCINA Pon 17.10.2016 1l6:30
Krasie KRASIC DOMAGOVIC Pon 17.10.2016 16:30
Klinc¢a Sela MLADOST (KS) KUPINEC Pon 17.10.201¢e 1le:30
éeg;ji CEGLJE DESINEC Pon 17.10.201¢e 16:30
Gorica Sveto SVETA JANA JASKA Pon 17.10.201¢ 1le&:30
Cvetkovic CVETKOVIC JAMNICA Pon 17.10.201l¢e 1l&:30
Donja Zdené&i ZDENCINA PRIBIC Pon 17.10.2016 16:30
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VETERANI NS JASKA 2016-2017 Parovi za XII kolo:

Donja Kupé&in DONJA KUPCINA ZDENCINA Pon
Domagovic DOMAGOVIC DINAMO (O) Pon
Kupinec KUPINEC KRASIC Pon
Desinec DESINEC MLADOST (KS) Pon
Jastrebarsko JASKA CEGLJE Pon
Cvetkovié CVETKOVIC SVETA JANA Pon
Pisarovina JAMNICR PRIBIC Pon

24.10
24.10
24.10
24.10
24.10
24.10
24,10
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VETERANI NS JASKA 2016-2017

Parovi za XIII

kolo:

Pribié¢ PRIBIC
Donja Zdené&i ZDENCTINA
Okié DINAMO (O)
Krasic KRASIC
Klin&a Sela MLADOST (KS)
Cegliji CEGLJE
Gorica Sveto SVETA JANA

DONJA KUPCINA
DOMAGOVIC
KUPINEC
DESINEC

JASKA
CVETKOVIC
JAMNICA
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Povijerenik za natjecanje:

v.r Nedjeljko Kozlovac

0%8 700 -239



